,

COP[A
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNTcTPAL DE cAcERES
Oficio no 54512021 - SL/CMC.

A

Cáceres - MT, l8 de maio de202l.

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE. SEMA
Palácio Paiaguás

Rua Des. Carlos Avalone, s/n, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-903 | Cuiabá - MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia l7 de

maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 36612021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia ao
Governador do Estado de Mato Grosso, ao Presidente da
ALMT e ao Secretário Estadual de Meio Ambiente, aiuda

financeira no combate aos incêndios recorrentes na regido
do Pantanal de Cáceres."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Câmara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

Sontos

Ag: 24300063 - AC CACERES

CACERES

CNPJ.... : 34028316463049 Ins Est. :

CtlI,IPRtll/ANÍE DO CLIENTE

-ilI
130724815

CI IANIE. ,; CAI'IARA },IUNICIPAL CACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

Doc. P0st..,..... : 431837759
Contnato...: 9912325441 Cod. Adm. : 13204211
Cantao.. : 70731365

l'lovlmento., : 21/0V2021 Hora. ., . . . . : 09 ; 44: 37
Calxa...,..: 100791262 llatrlcula..: 84281995

-Lancamento.: 007 Atendlmento: 00001

l'1odal ldade.: A Fatunar ID Ttquete,: 2045553384

DESCRICÃII OTD. PREÇO(R$)

CARTA RO 81 CHANC E 1 8,40}
Valor do Porte(R[).. ; 8,40
Cap Destlno: 780{S903'(HT/Cutaba)
Psso real (§).. , .... : 18

Peso Tanlfado:.,....: 0,018
oBJEIo:-) BR0I30Z261 tBR

CARTA RO 81 CMNC E 1 8,40+
Valor do Porte(&$)..: 8,40
CepOestino: 7804$901 (tlT/Cutaba)

Peso real (G)... ... . : 19

Paso Tarlfado:......: 0,019
oBJETS-=:> 8R0730226258R

CARTA RO 8.I CHANC E .I '10,301

Volor do Porte(R$). . : '10,30

CepOestlno: 7804S903 (líI/Cuiaha)

Peso real (0.. .... . : OE

Peso Trrlfado:...... : 0,066
oBJETG-:) 8R0730226398R

CARIA RG 81 CHANC E 1 10,30+
Valor do Porte(R$).. : 10,30
CepDestlno: 7804S903 (l,lTlCuiaba)

Pesorerl (G).......: 66
Peso Tarlfado:......: 0,066
OBJETS-) 8R0730226428R

0ARTA R0 Bl CttANC E ""1 ', 10,30+
Valor do Porte(Rt).. : 10,30
CepDestlno: 7804S901 (l,lTl0uiaba)

Pesorerl (G).......: 66
Peso larlfado:......: 0,066
oBJEIT'--> 8R0730226568R

CARTA RG 81 fiNü{C E 1 8,401
Vrlor do Porte(R§)..: 8,40
Cep0estlno: 7804S'901 (l,lTl0ulaba)

Pesoreal (G).......: 19

Peso larlfado:.,....: 0,019
0BJETrt-) 8R0730226608R

T(ITAL D(l ATENDII,IENTII(R$) 56,"10

Valor Oeolarado não sol lcltado(R$)
l'lo oaso de obJeto corlt valor,
utlllze o servloo adlclonal de valo deolaradr

A FATURAR

Recorheco a prestagào do(s) servlco(s) aclma
prestado(s), o(s) qual(ls) pagarai medlante
apresentacao de fatura. 0s valoras constantss
deste comprovante podrao sofror varlaçóes de
acordo con as olâusulàs oontratuals
Nome: RG:

Ass. Responsâval...........

SERV. P0SIAIS: 0IREIT0S E 0EVERES-I.EI 6538/78

0 acomparüamanto desses obJetos poderá sen
real lzaús pelos reltatentes e destlnatárlos
por melo do potal dos
Conre I os https; //uuu. come I os. colt. brl
ou pelo apllcatlvo de rastreamonto
íloal.a larnrl

E
.n
o{(»oN'
l\)
o)

J

(D
7

@n
o\
o)oNN

o)N
(,l
@

:

@n
,o\
.ú)oN
À)
o)
úJ
(o
@1
.'

(D
n'o{
G)oNN
o).§
N
(D
n

@'n
o!
o)oNN
O)
Ol
o)
(D
n

(D
n
o\,,
(/)
o
NN
o)
o,
o
(Dv